
  

   

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Elenco soggetti formatori accreditati per gestire corsi di formazione per lo svolgimento  
diretto da parte del datore di lavoro dei compiti di prevenzione e protezione dei rischi ai  
sensi dell’articolo 34, commi 2 e 3, del D. Lgs. 9 aprile 2008, n. 81, di cui all’Accordo  
Stato-Regioni n. 223/CSR del 21 dicembre 2011, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale  
della Repubblica Italiana n. 8 dell’11 gennaio 2012. 

 

Cod. Denominazione Sede principale     decorrenza 

 

scadenza  

118 

I.R.E.S. – ISTITUTO DI RICERCHE 

ECONOMICHE E SOCIALI DEL FRIULI 

VENEZIA GIULIA IMPRESA SOCIALE 

Via Manzini 35/41 
33100 Udine (UD) 
Tel: 0432 505479 Fax: 0432 513363 

E-mail: info@iresfvg.org 
 
 

19/01/202

4 

18/01/202

7 
 

120 

EN.A.I.P. (ENTE ACLI ISTRUZIONE 

PROFESSIONALE) FRIULI VENEZIA 

GIULIA 

Via Leonardo da Vinci 27 
33037 PASIAN DI PRATO (UD) 
Tel.: 0432 693622 
Fax: 0432 691058 

E-mail: direzione@enaip.fvg.it 

21/09/202

2 

31/09/202

5 
                 

106 FONDAZIONE OPERA SACRA FAMIGLIA 

Viale de La Comina 25 
33170 Pordenone (PN) 
Tel: 0434 361470 Fax: 0434 360233 

E-mail: info@fondazioneosf.it 
 

04/08/202

2 
04/08/202

5 
 

 

 

mailto:info@fondazioneosf.it

