## Direzione centrale Lavoro, Formazione, istruzione e Famiglia

Servizio Accreditamento Enti di formazione e funzioni generali di supporto alla Direzione lavoro@certregione.fvg.it tel + 39 040 377 5230 I - 34133 Trieste, via San Francesco 37

Elenco soggetti formatori accreditati per gestire corsi di formazione per lo svolgimento diretto da parte del datore di lavoro dei compiti di prevenzione e protezione dei rischi ai sensi dell'articolo 34, commi 2 e 3, del D. Lgs. 9 aprile 2008, n. 81, di cui all'Accordo Stato-Regioni n. 223/CSR del 21 dicembre 2011, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 8 dell'11 gennaio 2012.

Cod.	Denominazione	Sede principale	decorrenza	scadenza
118	I.R.E.S. – ISTITUTO DI RICERCHE ECONOMICHE E SOCIALI DEL FRIULI VENEZIA GIULIA IMPRESA SOCIALE	Via Manzini 35/41 33100 Udine (UD) Tel: 0432 505479 Fax: 0432 513363 E-mail: <u>info@iresfvg.org</u>	19/01/202 4	18/01/202 7
120	EN.A.I.P. (ENTE ACLI ISTRUZIONE PROFESSIONALE) FRIULI VENEZIA GIULIA	Via Leonardo da Vinci 27 33037 PASIAN DI PRATO (UD) Tel.: 0432 693622 Fax: 0432 691058 E-mail: direzione(Oenaip.fvg.it	21/09/202 2	31/09/202 5
106	FONDAZIONE OPERA SACRA FAMIGLIA	Viale de La Comina 25 33170 Pordenone (PN) Tel: 0434 361470 Fax: 0434 360233 E-mail: info@fondazioneosf.it	04/08/202 2	04/08/202 5